TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
A Prefeita Municipal de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o art. 71, inciso IV da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores;
RESOLVE
I - HOMOLOGAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 855/2024, na modalidade Pregão de nº 33/2024 tendo como objeto a Registro de preços para futura e eventual aquisição de uniformes personalizados para atender as demandas das secretarias do município de Campo Erê   SC, conforme especificado no ETP e Termo de Referência deste Edital., conforme o quadro a seguir, onde se especificam inclusive as quantidades e os valores, para execução do objeto citado:
	Nome da Proponente
	Lote
	Item
	Quantidade
	Unitário
	Total Item

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	4
	1.900,00
	38,9000
	73.910,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	5
	500,00
	51,0000
	25.500,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	6
	150,00
	65,0000
	9.750,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	7
	350,00
	60,5000
	21.175,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	8
	40,00
	66,0000
	2.640,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	9
	40,00
	76,0000
	3.040,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	10
	50,00
	62,0000
	3.100,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	11
	50,00
	56,0000
	2.800,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	12
	25,00
	60,0000
	1.500,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	13
	25,00
	53,0000
	1.325,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	14
	100,00
	39,0000
	3.900,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	15
	100,00
	43,5000
	4.350,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	16
	100,00
	52,0000
	5.200,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	17
	300,00
	39,5000
	11.850,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	19
	150,00
	171,0000
	25.650,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	20
	100,00
	158,0000
	15.800,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	21
	360,00
	114,0000
	41.040,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	22
	360,00
	99,3000
	35.748,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	23
	180,00
	114,0000
	20.520,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	24
	180,00
	105,0000
	18.900,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	36
	60,00
	50,0000
	3.000,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	38
	60,00
	43,5000
	2.610,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	40
	40,00
	56,0000
	2.240,0000

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	1
	41
	2.200,00
	173,5000
	381.700,0000

	CRISTIAN CARMINATTO
	1
	2
	2.200,00
	71,4000
	157.080,0000

	CRISTIAN CARMINATTO
	1
	3
	2.200,00
	71,0000
	156.200,0000

	CRISTIAN CARMINATTO
	1
	18
	100,00
	64,0000
	6.400,0000

	CRISTIAN CARMINATTO
	1
	25
	75,00
	172,9000
	12.967,5000

	CRISTIAN CARMINATTO
	1
	26
	32,00
	161,9000
	5.180,8000

	CRISTIAN CARMINATTO
	1
	27
	71,00
	40,4000
	2.868,4000

	CRISTIAN CARMINATTO
	1
	28
	32,00
	39,2000
	1.254,4000

	CRISTIAN CARMINATTO
	1
	29
	130,00
	83,4000
	10.842,0000

	CRISTIAN CARMINATTO
	1
	30
	130,00
	82,9000
	10.777,0000

	CRISTIAN CARMINATTO
	1
	31
	50,00
	74,8000
	3.740,0000

	CRISTIAN CARMINATTO
	1
	32
	50,00
	83,4000
	4.170,0000

	CRISTIAN CARMINATTO
	1
	33
	50,00
	150,9000
	7.545,0000

	CRISTIAN CARMINATTO
	1
	34
	30,00
	71,4000
	2.142,0000

	CRISTIAN CARMINATTO
	1
	35
	30,00
	75,9000
	2.277,0000

	CRISTIAN CARMINATTO
	1
	37
	60,00
	109,9900
	6.599,4000

	CRISTIAN CARMINATTO
	1
	39
	200,00
	56,4000
	11.280,0000

	BID COMERCIO LTDA
	1
	1
	2.200,00
	164,0000
	360.800,0000

	Total dos Proponentes

	Nome da Proponente
	Total

	BID COMERCIO LTDA
	360.800,00

	CRISTIAN CARMINATTO
	401.323,50

	TITÃ UNIFORMES LTDA
	717.248,00

II - DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação da (s) referida (s) licitante (s).
Campo Erê – SC, Sexta-Feira, 06 de setembro de 2024
ROZANE BORTONCELLO MOREIRA
Prefeita Municipal